
 
M i n i s t e r o d e l l ’ i s t r u z io n e e d e l M er i t o 

Istituto Comprensivo di Borgo Virgilio 

via Amendola-1 – 46034 Borgo Virgilio – MN 

C.M.: MNIC81000E C.F.: C.F. 93034870209 – CUU: UFYGQQ 

Tel: +39 0376 440 299 Fax +39 0376 448 091 
e-mail uffici: mnic81000E@istruzione.it mnic81000E@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo 

Alla Sez. “Amministrazione Trasparente” – sito web 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE N. 3 

ESPERTI ESTERNI per attività di formazione personale docenete Prot. n. 14771 del 12/10/2025 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 14771 del 12/10/2025 avente ad oggetto la selezione di n. 3 
ESPERTI ESTERNI per attività di formazione docenti per l’a.s. 2025/26 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata, prot. n. 15099 del 20/10/2025 

CONSIDERATO che non vi sono stati reclami avverso la graduatoria suddetta 

 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, nel rispetto dei criteri definiti nell’Avviso 

pubblico di cui in oggetto. 
 

 

 
 CANDIDATO  PUNTEGGIO  

 

1. Persona Mariangela  

 

11  

2. Adami Alessandra  7  

3. Cristini Monica  7  

 

 

 

La Dirigente scolastica 

Giuseppina Mastrapasqua 

MNIC81000E - A9A2982 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015564 - 29/10/2025 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MASTRAPASQUA

mailto:mnic81000E@istruzione.it
mailto:mnic81000E@pec.istruzione.it


La Dirigente scolastica Prof.ssa Giuseppina Mastrapasqua 

MNIC81000E - A9A2982 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015564 - 29/10/2025 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MASTRAPASQUA



 

MNIC81000E - A9A2982 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015564 - 29/10/2025 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MASTRAPASQUA


		2025-10-29T10:46:23+0000
	GIUSEPPINA MASTRAPASQUA




